
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4216963 Datum vydání: 17.02.2025

Cena za nemovitost:

6 050 000 Kč

Lokalita:
Příbram

V exkluzivním zastoupení majitele nemovitosti si vám dovoluji
nabídnout tento zrekonstruovaný rodinný dům v obci Konětopy u
Příbramě. Dům je o dispozici 4+1 a podlahová plocha obytné části
činní 106m2, která se rozprostírá na jednom obytném podlaží.
Dům prošel kompletní rekonstrukcí v roce 2022. Zde tedy nezbývá
nic jiného než se nastěhovat a pohodlně bydlet.

Dům se sestává ze tří ložnic, obývacího pokoje, kuchyně s
jídelnou, koupelny s WC, samostatného WC a z prostorné chodby.
Vytápění domu je zajištěno elektrickým kotlem. Na ohřev vody
slouží 200 litrový boiler. Dům je napojen na obecní vodovod a
odpad je řešen septikem. Dům je kompletně zateplen. Na střeše je
plechová krytina. Okna jsou plastová. Podlahy jsou vinylové.

K domu náleží skromný pozemek kolem domu a dvůr před ním.
Pokud se tedy nechcete starat o velkou zahradu, ale chcete se mít
kam v létě posadit, tak se tento dům ideální volba.

V případě potřeby zajištění hypotečního úvěru Vám naši poradci
připraví nejlepší nabídku na trhu.

Pro bližší informace mě neváhejte kontaktovat. Budu se na vás
těšit na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4216963
Inzerát aktualizován: 17.02.2025
Inzerát vydán: 27.01.2024
ID zakázky v RK: 381311
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 345 m2
Užitná plocha: 106 m2
Zastavěná plocha: 133 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Kofroň
Tel:

+420606168697
Email:

vaclav.kofron@re-max.cz

RE/MAX Power
Tel:

+420 318 596 003
Adresa:

Mírové náměstí 103, 263

01 Dobříš
Web:

www.iremax.cz/re-max-

power


